CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-…. của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Mã hàng/ nhãn hiệu
	Nước sản xuất
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VND) có VAT
	Thành tiền (VND) có VAT

	1
	[bookmark: _GoBack]Camera thân
	- Chủng loại: camera thân
- ROM:  ≥ 128MB, RAM:  ≥ 128MB
- Độ phân giải: ≥ 2 Megapixcel.
- Chuẩn nén hình ảnh: H265, H264
- Chế độ hồng ngoại: nhìn rõ ≥ 20 mét
- Ống kính: cố định
- Tiêu cự: cho phép chọn F2.8, F3.6, ...
- Âm thanh: có tích hợp micro
- Chuẩn kết nối camera: ONVIF (Open Network Video Interface Forum)
- Kết nối:  RJ 45
- Tính năng chống nước: IP67
- Nguồn: nguồn ngoài 12VDC và PoE

	Cái
	12

	2
	Cáp mạng
	- Chủng loại: CAT6 trở lên
- Chất liệu: đồng
- Giáp chống nhiễu: có
- Lõi bao gồm: 4 đôi dây

	Mét
	695

	3
	Ống luồn dây mềm phi 20
	- Đường kính: 20mm
- Chất liệu: thép mạ kẽm

	Mét
	240

	4
	Ống kẽm luồn dây phi 20
	- Đường kính: 20mm
- Chất liệu: PVC
- Màu sắc: trắng

	Mét
	149

	Tổng cộng

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

BM: CVĐT.03(1)

image1.png